

Hárok obsahuje:

1) Krycí list rozpočtu

2) Rekapitulácia rozpočtu

3) Rozpočet

Späť na hárok:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasy bez hraníc - Mikroregión Medzičilizie 310 - 01 cesta Dolný Štál - Topolníky I. etapa

Objekt:

**792017 - Cyklotrasy bez hraníc - Mikroregión Medzičilizie 310 - 01 cesta
Dolný Štál - Topolníky I. etapa**

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 7. 9. 2017

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO: 48097519

Tomrašav s.r.o.

IČO DPH: SK2120074143

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

132,498.88

0.00

Cena bez DPH

132,498.88

DPH základná
znižená

20.00%

Z

0.00

0.00

20.00%

Z

132,498.88

26,499.78

Cena s DPH

V EUR

158,998.66

Hárók obsahuje:

1) Krycí list rozpočtu2) Rekapitulácia rozpočtu3) Rozpočet

Spät na hárók:

ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasy bez hraníc - Mikroregión Medzičilizie 310 - 01 cesta Dolný Štál - Topoľníky_I. etapa

Objekt:

792017 - Cyklotrasy bez hraníc - Mikroregión Medzičilizie 310 - 01 cesta Dolný Štál - Topoľníky_I. etapa

Miesto:

Dátum:

7. 9. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Tomrastav s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**132,498.880****HSV - Práce a dodávky HSV****132,498.880****1 - Zemné práce****10,496.354**

1	K	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	1,670.000	1.568	2,618.560
2	K	122202209	Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	1,670.000	0.648	1,082.160
3	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 3000 m	m3	1,670.000	2.439	4,073.130
4	K	167101101	Nakladanie humusu	m3	176.600	4.924	869.578
5	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 m3	m3	1,670.000	0.511	853.370
6	K	180402111	Založenie trávniká parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1.5	m2	353.200	0.508	179.426
7	K	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m3,hr.200 mm	m2	353.200	2.322	820.130

5 - Komunikácie**89,234.229**

8	K	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného vel.0-32 mm(vibr.štrk) po zhut.hr.250 mm	m2	17.000	7.476	127.092
---	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

Hárók obsahuje:

1) Krycí list rozpočtu

2) Rekapitulácia rozpočtu

3) Rozpočet

Späť na hárók:

9	K	56477213	Podklad alebo kryt z kameníva hrubého dreveného vel. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 270 mm	m2	4,125.000	8.075	33,309.375
10	K	567123141	Podklad z kameníva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC II, po zhutnení hr.150 mm	m2	17.000	8.954	152.218
11	K	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	4,125.000	0.293	1,208.625
12	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	4,125.000	0.215	886.875
13	K	577133111	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrný (ABS) hr.50mm	m2	4,125.000	6.450	26,606.250
14	K	577142212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. hrubozrný (AHJ) hr.50mm	m2	4,125.000	6.450	26,606.250
15	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	17.000	13.481	229.177
16	M	5922902570	Zámková dlažba hr. 8 cm, sivá (základný prvok)	m2	17.850	6.071	108.367

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26,049.531

17	K	914001112	Montáž, nájom, údržba a demontáž dočasných dopravných značiek	komp	1.000	189.679	189.679
18	K	9178621111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lážka	m	3,532.000	3.529	12,464.428
19	M	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	3,567.320	2.059	7,345.112
20	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajničky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	89.183	67.003	5,975.529
21	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hlbky nad 50 do 100 mm	m	32.500	2.301	74.783

99 - Presun hmôt HSV

6,718.766

22	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,470.237	1.503	6,718.766
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------